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GX630RH(QZB3) |

E-12 GAINE DE VENTILATEUR

Réf.

001
002
002
003
004
006
007
008
010
011
013
014
016

Numéro de piéce
16715-76L-000
19610-Z6L-000ZA
19610-Z6L-000zZB
19619-Z0A-300
19621-76L-000
19631-7Z6L-000
19641-Z6L-000
19642-Z6L-000
84601-HA7-670
90005-zZCK-000
90380-GM9-740
93913-25580
95701-0601600

Désignation

COUVERCLE DE POMPE A ESSENCE
COUVERCLE COMP. DE VENTILATEUR *R280*
COUVERCLE COMP. DE VENTILATEUR *NH1*
COLLIER DE COUVERCLE VENTILATEU
PROTECTEUR, COUVERCLE VENTILATEU
BOUCLIER SUPERIEUR

BLINDAGE, INFERIEUR D.

BLINDAGE, INFERIEUR G.

ECROU DE FIXATION DE GARDE- BOUE

VIS SPECIALE, 4X10

VIS SPECIALE, 6X15

VIS AUTO-TARAUDEUSE, 5X20

BOULON DE BRIDE, 6X16

GX630RH

N° de série

1
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Print Part Selection

Réf. Numéro de piéce
017 95701-0602000

Désignation
BOULON DE BRIDE, 6X20

GX630RH
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GX630RH(QZB3) |

E-14 CARBURATEUR

ZCFOE1A00

Réf.

001
002
003
004
006
007
008
009
009
010
011
012
013

Numéro de piece
15721-7Z6L-000
16010-Z6L-003
16013-Z6L-003
16015-Z6L-003
16016-26L-801
16024-124-760
16081-Z6L-003
16100-Z9E-023
16100-Z9E-033
16113-Z6L-003
16124-ZE0-005
16126-Z6L-003
16134-76L-801

Désignation

TUYAU DE RESPIRATION

JEU DE JOINTS

JEU DE FLOTTEUR

JEU CUVE FLOTTEUR

JEU DE VIS

JEU DE VIS DE VIDANGE

VIS DE FLOTTEUR

ENS. CARBURATEUR (BKO7A C)
ENS. CARBURATEUR (BKO7A D)
PLAQUE

VIS DE BUTEE DE PAPILLON
BRAS, TRINGLERIE DU PAPILLON DES GAZ
CHAPEAU DE VIS DE REGLAGE

GX630RH N° de série
1
1
1
1
2
1
1
1
1 1019086
1
1
1
2

1019085




Print Part Selection

Numéro de piéce
16148-141-881

16155-726L-003
16166-Z9E-003
16176-22G-D51
16198-26L-000
16200-26L-003
16211-76L-000
16221-76L-000
17228-76L-000
17229-761L-000
17369-KB4-670
17410-26L-000
90003-Z6L-000
93500-040121H
93892-0501018
95002-02080
99101-ZH80980
99101-ZH81020
99101-ZH81100
99101-ZH80980
99101-ZH81020
99101-ZH81100
99204-ZE20400

Désignation

CACHE-POUSSIERE DE STARTER
SOUPAPE COMP. FLOTTEUR
GICLEUR PRINCIPAL

CREPINE DE FILTRE A ESSENCE
TUYAU DE DRAINAGE

ENS. SOUPAPE DE SOLENOIDE
ISOLANT DE CARBURATEUR
JOINT DE CARBURATEUR

JOINT DE FILTRE A AIR

JOINT DE BOITIER D'FILTRE A AIR

AGRAFE DE TUYAU DE RESPIRATION

COUDE COMP. FILTRE A AIR
BOULON DE BRIDE, 6X106

VIS A TETE CYLINDRIQUE, 4X12
VIS A TETE A RONDELLE, 5X10
AGRAFE DE TUYAU (B8)
GICLEUR PRINCIPAL, #98
GICLEUR PRINCIPAL, #102
GICLEUR PRINCIPAL, #110
GICLEUR PRINCIPAL, #98
GICLEUR PRINCIPAL, #102
GICLEUR PRINCIPAL, #110

JEU DE GICLEUR DE PILOTE, #40

GX630RH

N° de série

1

[ - S T = o S (O R S R R O Y

[ure

(1)
(1)

(1)
(1)

Page 4 sur 30




Print Part Selection

Page 5 sur 30

GX630RH(QZB3)

E-15 FILTRE A AIR

*¢.~

ZCPOE1S00

Réf.

001
002
003
004
005
005
006
007
007
008
009
010
011

Numéro de piéce
17210-2Z6L-010

17218-76L-000
17220-26L-000
17223-76L-000
17230-26L-000
17230-26L-010
17232-Z2E-000
17235-76L-300
17235-761L-310
17236-26L-300
17417-76L-000
19619-Z0A-300
90325-044-000

Désignation

ELEMENT COMP. FILTRE A AIR
FILTRE, EXTERIEUR

BOITIER COMP. FILTRE A AIR
APPUI COMP., ELEMENT FILTRANT
COUVERCLE COMP. FILTRE A AIR
COUVERCLE COMP. FILTRE A AIR
ANNEAU DE FILTRE A AIR

BOUTON, COUVERCLE FILTRE A AIR
BOUTON, COUVERCLE FILTRE A AIR

RESSORT, CACHE DE CARTER DE FILTRE A A

JOINT DE BOITIER DE FILTRE A AIR
COLLIER DE COUVERCLE VENTILATEU
ECROU DE FIXATION DE BOITIER OUTILS

GX630RH N° de série
1
1
1
1
1
1 1026260
1
2
2 1026260
2
1
4
1

1026259

1026259
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Réf. Numéro de piéce Désignation GX630RH N° de série
012 90802-zZ6L-000 CHAPEAU DE JOINT 1
013 94050-06000 ECROU DE BRIDE, 6MM 1
014 95701-0601800 BOULON DE BRIDE, 6X18 4




Print Part Selection

Page 7 sur 30

GX630RH(QZB3)

E-18 POMPE A CARBURANT

Réf.

002
003
004
004
005
007
008
009
011
012
013
015
017

Numéro de piece
16700-26L-003
16711-7Z6L-000
16850-2Z6L-010
16850-26L-020
16860-26L-000
16870-26L-000
16882-Z6L-000
16910-Z6L-003
80152-958-680
93894-0601600
95002-4100008
95002-70000
95701-0601400

Désignation

ENS. POMPE A ESSENCE

APPUI DE POMPE A ESSENCE
TUTAU COMP. A, D'ESSENCE (FKM)
TUTAU COMP. A, D'ESSENCE (FKM)
TUTAU COMP. B, D'ESSENCE (FKM)
TUBE, PRUGE

TUBE, DIAPHRAGME

FILTRE A CREPINE COMP. ESSENCE

CAOUTCHOUC DE GARDE-BOUE AR.

VIS A TETE A RONDELLE, 6X16
AGRAFE DE TUYAU (D10)
AGRAFE DE TUYAU (C11)
BOULON DE BRIDE, 6X14

GX630RH

N° de série

1
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|| GX630RH(QZB3) I

E-19 VOLANT ||
Réf. Numéro de piéce Désignation GX630RH N° de série
001 19511-76L-000 VENTILATEUR DE REFROIDISSEMENT 1
002 19513-Z6L-000 PLAQUE DE FIXATION DE VENTILATEU 1
007 31110-zZ6L-003 VOLANT COMP. 1
009 90201-z6L-000 ECROU SPECIAL (20MM) 1
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[ GX630RH(QZB3) I E-2 CULASSE |
Réf. Numéro de piece Désignation GX630RH N° de série
001 11911-zZ6L-000 SUSPENSION DE MOTEUR 2
002 12110-Z6L-010 CULASSE COMP. (#1) 1
003 12120-z6L-010 CULASSE COMP. (#2) 1
004 12311-Z6L-000 COUVERCLE DE CULASSE 1
005 12311-Z6L-800 COUVERCLE DE CULASSE 1
006 12312-Z6L-000 JOINT DE COUVERCLE DE CULASSE 2
007 15600-z6L-000 ENS. BOUCHON DE REMPLISSAGE HUILE 1
008 15625-Z6L-000 JOINT DE CHAPEAU DE FILTRE A HUILE 1
009 16722-Z6L-010 APPUI, ETAI TUBE CARBURANT 1
010 17101-zZ6L-010 COLLECTEUR D'ADMISSION 1
011 17151-zZ6L-010 JOINT DE COLLECTEUR D'ADMISSIO 2
012 90006-z6L-000 BOULON DE BRIDE, 8X55 4
013 92900-080220E GOUJON, 8X22 4
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Réf. Numéro de piéce Désignation GX630RH N° de série
014 94050-08000 ECROU DE BRIDE, 8MM 4
015 94050-10000 ECROU DE BRIDE, 10MM 8
016 95701-0603000 BOULON DE BRIDE, 6X30 4
017 95701-0801600 BOULON DE BRIDE, 8X16 1
018 95701-0801600 BOULON DE BRIDE, 8X16 1
019 98079-5587G BOUGIE D'ALLUMAGE (ZFR5F) 2
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GX630RH(QZB3) |

E-20 BOBINE D'ALLUMAGE

Réf.

001
001
002
003
007
008
011
013
015
018

Numéro de piece
30500-z6L-023
30500-z6L-033
30551-Z6L-000
31630-Z6L-003
32110-Z6L-830
32114-7Z6L-000
90650-KV6-003
91601-Z6L-000
95701-0601200
95701-0603200

Désignation

ENS. BOBINE, ALLUMAGE

ENS. BOBINE, ALLUMAGE

AGRAFE DE CABLE D'HAUTE TENSION
ENS. BOBINE DE CHARGE (17A)

ENS. FAISCEAU ELECTRIQUE MOTEUR
SUPPORT DE FAISCEAU ELECTRIQUE
BANDE, CABLE 95MM

ANNEAU DE FIL

BOULON DE BRIDE, 6X12

BOULON DE BRIDE, 6X32

GX630RH N° de série
2 1002109
2
1
1
1
1
1
1
1
8
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GX630RH(QZB3) |

E-21 DEMARREUR

ZCFOE2100

Réf.

001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013

Numéro de piece

30201-PH9-004
30202-PZ1-003
31200-Z6L-003
31203-PH9-004
31204-7231-H02
31207-ZE9-HO1
31208-Z6L-003
31211-PH9-004
31212-PH9-004
31214-PH9-004
31217-Z0A-003
31218-P64-NO1
31219-Z6L-003

Désignation

ANNEAU D'ARRET (DENSO)

JEU DE BAGUE, ARRET D'EMBRAYAG
ENS. MOTEUR DE DEMARREUR

LEVIER DE PIGNON D'ENTRAINE

ENS. DE CONTACTEUR D'AIMANT
EMBRAYAGE A ROUE LIBRE COMP.
BOITE COMP. LATERAL DE COMMANDE
BALAI

RESSORT DE BALAI

BOULON TRAVERSANT

INDUIT COMP.

CHAPE COMP.

BATI COMP. EXTREMITE COMMUTATEU

GX630RH

N° de série

1
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Réf. Numéro de piéce Désignation GX630RH N° de série
014 31220-PH9-004 ECROU HEX., 8SMM 1
015 31223-PA0-006 ECROU HEX. 2
016 31231-PH9-004 PORTE-BALAIS 1
017 31233-PH9-004 ISOLANT DE PORTE-BALAI 1
018 31234-Z6L-000 COUVERCLE DE COSSE 1
019 91002-ZG4-801 ROULEMENT A 2
020 94070-08080 ECROU-RONDELLE, 8MM 1
021 95701-1004000 BOULON DE BRIDE, 10X40 2
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GX630RH(QZB3) |

E-22 CONNEXION

Réf.

001
002
003
004
006
007
009
010
011
012
014
016
017

Numéro de piece
16263-20G-010
16500-26L-832
16534-Z6L-000
16550-26L-020
16553-76L-010
16555-76L-010
16561-Z6L-000
16562-2Z6L-010
16576-891-000
16584-883-300
16592-731-000
16611-Z6L-010
16617-26L-000

Désignation

RACCORD DE TIGE

ENS. COMMANDE

RESSORT DE DEMARREUR

BRAS COMP. REGULATEUR

BRAS, SEC.

TIGE DE REGULATEUR

RESSORT DE REGULATEUR
RESSORT DE RAPPEL DE PAPILLON
SUPPORT DE CABLE

RESSORT DE REGLAGE DE COMMANDE
RESSORT DE RAPPEL DE CABLE
BIELLETTE DE COMMANDE
SUPPORT DE CABLE

GX630RH

N° de série

1
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Réf. Numéro de piéce Désignation GX630RH N° de série
018 17957-Z6L-003 BAGUE DE TRINGLERIE 1
019 90015-ZE3-790 BOULON DE BRAS DE REGULATEUR 1
020 92301-040060H BOULON CREUX, 4X6 2
021 92301-050160A BOULON CREUX, 5X16 4
022 93500-050300A VIS A TETE CYLINDRIQUE, 5X30 1
023 93500-050450A VIS A TETE CYLINDRIQUE, 5X45 1
024 94050-06000 ECROU DE BRIDE, 6MM 1
025 94540-05018 ANNEAU EN E, 5MM 2
026 95701-0601000 BOULON DE BRIDE, 6X10 1
027 95701-0601400 BOULON DE BRIDE, 6X14 2
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GX630RH(QZB3) |

E-23 BOITIER DE CONNEXION

Réf.

001
002
003
004
005
006
007
008
010
011
012
013
014

Numéro de piece
17850-Z6L-003

17910-7Z6L-000
17950-726L-000
17951-7Vv1-000
31612-Z6L-000
31614-Z6L-000
32346-Z6L-000
32347-Z6L-000
35100-Z6L-003
35110-ZV5-V50
38216-Z2E-003
39700-Z6L-003
87117-Z2E-800

Désignation

ENS. LEVIER DE GAZ

CABLE COMP. ACCELERATEUR

CABLE COMP. STARTER

BOUTON DE STARTER

COUVERCLE DE COMMANDE
SUPPORT DE BOITIER D'INTERRUP
PANNEAU DE COMMANDE

SUPPORT DE BOITIER DE COMMANDE
ENS. CONTACTEUR COMBINE

ENS. CLEF D'INTERRUPTEUR DE COMBINATIO
ENS. COUVERCLE DE FUSIBLE

ENS. COMPTEUR D'HEURE
ETIQUETTE DE FUSIBLE (30A)

GX630RH

N° de série

1
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Print Part Selection

015
016
018
019
020
021
022
023
024
025
026
027
028

Réf.

Numéro de piéce
87501-Z6L-000

87502-Z6L-000
90011-Z0H-811
90101-SP1-003
90380-MB2-000
90601-Z6L-000
90650-KV6-003
90681-763-A01
91508-GN2-000
91565-SEL-003
93893-0500807
93913-25310
98200-43000

Désignation

ETIQUETTE D'INTERRUPTEUR MOTEUR
REPERE, COMMUTATEUR PAPILLON
BOULON DE DOUILLE, 5X9

VIS AUTO-TARAUDEUSE, 3X8 (PO)
VIS SPECIALE, 6X8

ETAI, BOITE DE COMMANDE
BANDE, CABLE 95MM

AGRAFE DE FAISCEAU ELECTRIQUE
VIS A TETE CYLINDRIQUE, 5X10.5
CLIP D'ACCOUPLEMENT (NOIR)

VIS A TETE A RONDELLE, 5X8

VIS AUTO-TARAUDEUSE, 5X14 (PO)
FUSIBLE, MINI (30A)

GX630RH

N° de série
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GX630RH(QZB3)

| E-28 ETIQUETTE/OUTIL

MARQUE, HONDA

1

ZCPOERED0A
Réf. Numéro de piéce Désignation GX630RH N° de série
001 87516-ZCN-000 MARQUE D'AVERTISSEMENT D'OPERATIO 1
002 87521-Z6N-000 EMBLEME (GX630) 1
003 87531-Z6L-000
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GX630RH(QZB3) |

E-3 CARTER MOTEUR

Réf.

001
002
003
004
005
006
007
008
011
012
013
014
015

Numéro de piece
11100-z6L-801
12356-26L-000
12367-2Z6L-000
15424-76L-000
15571-ZM7-003
15572-726L-000
16541-7Z6L-010
35480-zZ6L-003
90404-26L-000
90709-26L-000
91201-Z6L-003
91203-Z6L-003
91308-26L-003

Désignation

ENS. CARTER MOTEUR

CONVERCLE DE RESPIRATION

FILTRE DE RESPIRATION

BOULON D'ETANCHEITE

SOUPAPE, SORTIE D'HUILE

PLAQUE DE BUTEE

ARBRE DE BRAS DE REGULATEUR

ENS. INTERRUPTEUR DE NIVEAU HUILE
RONDELLE PLATE (10MM)

GOUIJON, 12X20

JOINT D'ETANCHEITE D'HUILE, 38X58X9
JOINT D'ETANCHEITE D'HUILE, 10X16X5
GARNITURE, PASSAGE D'HUILE

GX630RH

N° de série

1
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Réf. Numéro de piéce Désignation GX630RH N° de série
016 91309-Z6L-000 JOINT TORIQUE, 37.9X2.4 1
017 92800-20000 BOULON DE DRAINAGE, 20MM 2
018 92900-100400B GOUIJON, 10X40 8
019 93500-030080A VIS A TETE CYLINDRIQUE, 3X8 1
020 94109-20000 RONDELLE DE BOUCHON DE DRAINAGE, 2
021 94251-10000 GOUPILLE DE BLOCAGE, 10MM 2
022 95701-0601400 BOULON DE BRIDE, 6X14 3
023 95701-0601600 BOULON DE BRIDE, 6X16 2
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GX630RH(QZB3) |[ E-40 PIECES DIVERSES (POMPE A CARBURANT) (REDRESSEUR REGULATEUR) ||

FCPOEADON

Réf.

007
009
011
015

Numéro de piece
18333-ZE3-801
31750-Z2E-803
32105-Z6L-000
32824-ZV5-003

Désignation

JOINT DE TUYAU D'ECHAPPEMENT

ENS. RECTIFICATEUR/REGULATEUR (20A)
ENS. FAISCEAU ELECTRIQUE AUXILIAIRE
BOUCHON, CONNECTEUR EXTERNE

GX630RH

N° de série

2

1
1
1
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GX630RH(QZB3) |

E-40-1 PIECES DIVERSES (ETIQUETTE)

i, WTHING

A, BTTERTION

BlE

Bz

oo

ZGFOEASH

002
004
006
007
008

Réf.

Numéro de piéce
87516-ZCN-800
87519-ZCP-000
87539-72031-000
87539-7201-800
87539-2031-810

Désignation

MARQUE D'AVERTISSEMENT D'OPERATIO
MARQUE D'AVERTISSEMENT D'OPERATIO
ETIQUETTE D'AVERTISSEMENT ECHAPPEMEN
ETIQUETTE D'AVERTISSEMENT ECHAPPEMEN
ETIQUETTE D'AVERTISSEMENT ECHAPPEMEN

GX630RH N° de série

1
1
(1)
(1)
(1)
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GX630RH(QZB3)

E-6 LOGEMENT DU CARTER-MOTEUR

Réf.

001
003
004
005
006
007
008
010
011
012
013
014
015

Numéro de piéce
11300-2Z6L-010
15133-Z6L-000
15140-Z6L-010
15220-Z6L-000
15232-76L-000
15400-RTA-004
15410-Z6L-000
15423-Z6L-000
15424-76L-000
15655-7Z6L-000
15665-Z6L-000
16510-zZ6L-010
16511-76L-310

Désignation

ENS. COUVERCLE DE CARTER

ROTOR EXTERIEUR DE POMPE A HUILE
COMP. ENGRENAGE, POMPE A HUILE
FILTRE A CREPINE COMP. D'HUILE
RESSORT DE SOUPAPE DE SURETE

CARTOUCHE DE FILTRE A HUILE (TOYO ROKI)

BASE COMP. FILTRE A HUILE
SUPPORT DE FILTRE A HUILE
BOULON D'ETANCHEITE
JAUGE COMP. NIVEAU D'HUILE
TUYAU COMP. NIVEAU D'HUILE
ENS. REGULATEUR

POIDS DE REGULATEUR

GX630RH

N° de série

1

W Rk PP BDNRRPR R PR R R BRB&




Print Part Selection

016
017
018
020
021
022
023
024
025
026
027
028
029
030
031
033
034

Réf.

Numéro de piece
16512-Z6L-310
16513-7Z6L-000
16531-7Z6L-000
90403-2Z6L-000
90602-ZE1-000
90707-26L-000
90708-26L-000
90902-Z6L-000
91202-Z6L-003
91301-Z6L-003
91302-Z6L-003
91308-PH9-000
91308-Z6L-003
95701-0602000
95701-0602800
95701-0609000
95701-0804500

Désignation

SUPPORT DE POIDS DE REGULATEUR
AXE DE POIDS DE REGULATEUR
COULISSEAU DE REGULATEUR
RONDELLE, 6X16

AGRAFE DE SUPPORT DE REGULATEUR
GOUIJON, 8X10

GOUION, 8X14

BILLE D'ACIER, #15 (15/32)

JOINT D'ETANCHEITE D'HUILE, 38X58X9
JOINT TORIQUE, 14.8X2.4

JOINT TORIQUE, POMPE A HUILE
JOINT TORIQUE, 8.8X1.9

GARNITURE, PASSAGE D'HUILE
BOULON DE BRIDE, 6X20

BOULON DE BRIDE, 6X28

BOULON DE BRIDE, 6X90

BOULON DE BRIDE, 8X45

GX630RH

N° de série
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1

O N B DN R H B FHNNRRR W




Print Part Selection

Page 25 sur 30

GX630RH(QZB3) |

E-7 VILEBREQUIN

L
=
S8 BLNF2B TAP

-

I
et/ |
13TEETH 1632 00 30"

N

988

@

o LTI
BG-Z4UNF2ETAR

®

Mii125

TB-14UNCIBTAP

‘R'.~

ZCFOENTO0A

001
008
009

Réf.

Numéro de piece

13310-26L-000
90402-Z6L-000
90741-ZE2-000

Désignation

VILEBREQUIN COMP. (L=138)

RONDELLE, BUTEE VILEBREQUIN

CLAVETTE DE WOODRUFF SPECIALE, 25X18

GX630RH

N° de série

1
1
1
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[ GX630RH(QZB3) I E-8 PISTON |

ﬁ;~
ZCPOENROD

Réf. Numéro de piece Désignation GX630RH N° de série

001 13010-Z6L-003 JEU DE BAGUE DE PISTON (STD.) (TEIKOKU) 2

002 13101-zZ6L-020 PISTON 2

003 13111-zZ6L-000 AXE, PISTON 2

004 13210-Z6L-000 ENS. BIELLE 2

005 13211-Z6L-003 PALIER A DE BIELLE 4

006 90001-z6L-000 BOULON DE BIELLE, 7X38 4

007 90551-ZE1-000 ATTACHE D'AXE DE PISTON, 18MM 4

008 90705-z6L-000 GOUION, 9X10 4
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GX630RH(QZB3)

E-9 ARBRE A CAMES

ZCRIENGDD

Réf.

001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013

Numéro de piece
12208-26L-003
14100-26L-000
14410-2Z6L-000
14431-Z6L-000
14461-76L-000
14568-26L-000
14711-Z6L-000
14721-Z6L-000
14730-26L-000
14735-26L-000
14751-726L-000
14763-2Z6L-000
14764-26L-000

Désignation

JOINT D'ETANCHEITE DE TIGE DE SOUPAPE

ENS. ARBRE A CAMES

TIGE COMP. POUSSE

CULBUTEUR

ARBRE DE CULBUTEUR

RESSORT DE RAPPEL DE POIDS
SOUPAPE D'ADMISSION

SOUPAPE ECHAPPEMENT

ENS. POUSSOIR DE SOUPAPE

COMP. D'ARBRE, POUSSOIR SOUPAPE
RESSORT DE SOUPAPE

COLLIER, LEVE SOUPAPE

RESSORT DE POUSSOIR DE SOUPAPE

GX630RH

N° de série

4
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Réf. Numéro de piéce Désignation GX630RH N° de série
014 14771-ZE1-000 FIXATION DE RESSORT DE SQUPAPED'ADMISSIO 4
015 90012-76L-000 VIS DE REGLAGE DE SOUPAPE 4
016 90206-z6L-000 ECROU DE REGLAGE DE SOUPAPE 4
017 90602-ZE1-000 AGRAFE DE SUPPORT DE REGULATEUR 1
018 90707-2Z6L-000 GOUION, 8X10 1
019 95701-0602200 BOULON DE BRIDE, 6X22 1
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GX630RH(QZB3) |

EOP-1 TROUSSE DE POT D'ECHAPPEMENT (HAUT D.) ||

001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011

Réf.

Numéro de piece
06183-Z6L-010
06185-z6L-010
18310-Z6L-003
18321-73J1-010
18355-7231-010
90007-26L-000
92900-080450B
92900-080600B
94050-08000
95701-0600800
95701-0802000

Désignation

TROUSSE DE POT D'ECHAPPEMENT (HAUT D.)
KIT DE DISPOSITIF D'ARRET (HAUT)
TUYAU D'ECHAPPEMENT COMP. (HAUT D.)
PROTECTION DE POT D'ECHAPPEM
PARE-ETINCELLES

VIS AUTO-TARAUDEUSE, 5X8

GOUJON, 8X45

GOUION, 8X60

ECROU DE BRIDE, 8MM

BOULON DE BRIDE, 6X8

BOULON DE BRIDE, 8X20

GX630RH

N° de série

(1)
(1)
(1)
(1)
(1)
(1)
(1)
(1)
(2)
(6)
(2)




Print Part Selection

Page 30 sur 30

GX630RH(QZB3) |

EOP-1-1 TROUSSE DE POT D'ECHAPPEMENT (HAUT G.) ||

2CPOX101

Réf.

001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011

Numéro de piece
06183-Z6L-801
06185-7Z6L-010
18310-Z6L-801
18321-73J1-010
18355-7231-010
90007-26L-000
92900-080450B
92900-080600B
94050-08000
95701-0600800
95701-0802000

Désignation

TROUSSE DE POT D'ECHAPPEMENT (HAUT G.)
KIT DE DISPOSITIF D'ARRET (HAUT)
TUYAU D'ECHAPPEMENT COMP. (HAUT G.)
PROTECTION DE POT D'ECHAPPEM
PARE-ETINCELLES

VIS AUTO-TARAUDEUSE, 5X8

GOUJON, 8X45

GOUION, 8X60

ECROU DE BRIDE, 8MM

BOULON DE BRIDE, 6X8

BOULON DE BRIDE, 8X20

GX630RH

N° de série

(1)
(1)
(1)
(1)
(1)
(1)
(1)
(1)
(2)
(6)
(2)




